بهرام امیر احمدیان
کارشناس منطقه قفقاز

یادداشت ها

1

6

سید محمد خاتمی:

مهمترین تهدید، وضع زندگی
مردم و ناامیدی از آینده است

رئیس کل بانک مرکزی:

انتشار اطلاعات موسسه “مصاف”
غیر قانونی است!

کنایه آیت الله دوزدوزانی
به مدعیان زهد

2

2

3

4

رئیس پلس راهور:

رقم جرائم فعلا تغییر نکرده است

یکشنبه 23 اردیبهشت 1403 _ 3 ذیقعده 1445_ 12 می 2024
سال نهم _ شماره 2416 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

همدلی| »سیدمحمدخاتمی« گفت: حاکمیت با این اقتصاد نابسامان و تورم و
گرانی افسارگسیخته و افزایش بی رویه فقر، ... نباید فرصت ها را از دست بدهد و
بهتر است این پیروزی را مستمسکی برای ارتباط عزت مندانه با جهان و آشتی
ملی در داخل کشور قرار دهد و درصدد رفع نارضایتی های جامعه که اتفاقا در